Исх. № ______

от «______» _______________ 20__ г.

Директору

ТОО «Азгард Моторс»
Яндиеву М.Б.
Распоряжение о переадресовке груза
    Просим Вас груз по заявке №____________________________от «____» _____20____
    сопроводительные документы  - накладная №_____________________от «____» ____20____

    отправить в г. _____________________________________________  для грузополучателя:

Полное наименование:_________________________________________________________
Данные юр. лица/ИП/ физ.лица__________________________________________________
Адрес доставки:_____________________________________________________________
Юридический адрес:_________________________________________________________
Контактные телефоны:_______________________________________________________
Контактное лицо  (ФИО):_____________________________________________________
Обязательства по оплате услуг, связанных с перенаправлением груза гарантируем исполнить в течение 3 (три) рабочих дней с момента доставки груза.
                                                                                                            _____________ /_____________/

        Подпись          Расшифровка  подписи
                                          МП
Письмо необходимо отправить на электронную почту/ по факсу